
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634) oraz Uchwały Nr XXXIX/342/2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
WPF w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz art. 28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r., poz. 2236) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok o kwotę  
18,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizacje zadań zleconych i zadań własnych gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach ogółem wynosi 105 111 658,22 zł, w tym:  

a/ dochody bieżące 99 251 269,45 zł 

b/ dochody majątkowe 5 860 388,77 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok o kwotę  
18,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizacje zadań zleconych i zadań własnych gminy. 

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach ogółem wynosi 111 673 207,77 zł, w tym: 

a/ wydatki bieżące 89 961 557,23 zł 

b/ wydatki majątkowe 21 711 630,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 
18,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej po zmianach 
wynosi 14 702 857,34 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E38B416-71C8-4103-87EE-3437FFE29174. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 373 753,81 13 373 771,81

Karta Dużej Rodziny 2 800,00 2 818,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 760,00 2 778,00

URZAD GMINY 2 760,00 2 778,00

105 111 640,22 105 111 658,22Razem: 18,00

85503 18,00

18,00

18,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

18,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E38B416-71C8-4103-87EE-3437FFE29174. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 988 182,50 30 988 182,50

Szkoły podstawowe 17 158 205,97 17 154 025,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51 815,00 47 635,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 4 774,00 4 524,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
13 764,00 9 834,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 797 241,00 3 800 311,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 741,00 161 811,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
29 455,00 32 525,00

Świetlice szkolne 1 018 546,00 1 019 096,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 501,00 37 051,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
4 325,00 4 875,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 703 956,00 1 704 516,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 947,00 37 507,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 3 100,00 3 350,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
2 610,00 2 920,00

855 Rodzina 14 476 000,81 14 476 018,81

Karta Dużej Rodziny 2 760,00 2 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 2 778,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 760,00 2 778,00

111 673 189,77 111 673 207,77Razem: 18,00

85503 18,00

18,00

18,00

250,00

310,00

18,00

550,00

80150 560,00

560,00

3 070,00

80107 550,00

550,00

-3 930,00

80103 3 070,00

3 070,00

80101 -4 180,00

-4 180,00

-250,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E38B416-71C8-4103-87EE-3437FFE29174. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 223 540,21 13 223 558,21

Karta Dużej Rodziny 2 760,00 2 778,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 760,00 2 778,00

URZAD GMINY 2 760,00 2 778,00

14 702 839,34 14 702 857,34Razem: 18,00

85503 18,00

18,00

18,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2022 r.

Rozdział Zmiana

18,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E38B416-71C8-4103-87EE-3437FFE29174. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 223 540,21 13 223 558,21

Karta Dużej Rodziny 2 760,00 2 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 2 778,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 760,00 2 778,00

14 702 839,34 14 702 857,34

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2022 r.

Rozdział Zmiana

18,00

Razem: 18,00

85503 18,00

18,00

18,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E38B416-71C8-4103-87EE-3437FFE29174. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 138/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  
 z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
 
 
Załącznik Nr 1 i 3  
Wprowadza się zmiany po stronie dochodów poprzez: 
Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 18,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego wymienionymi poniżej, w następujących zadaniach: 
1/ decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 541/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r na kwotę 18,00 zł 
z przeznaczeniem na realizacje Karty Dużej Rodziny. 
 
Załącznik Nr 2 i 4 
Wprowadza się zmiany po stronie wydatków poprzez: 
Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 18,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych, w następujących 
zadaniach: 
- dział 801 – na wniosek dyrektorów placówek oświatowych dokonuje się przesunięć między 
paragrafami w ramach działu środków na ZFŚS. 
- dział 855 - z przeznaczeniem na realizacje Karty Dużej Rodziny na kwotę 18,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E38B416-71C8-4103-87EE-3437FFE29174. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



